



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER RASK HOLDING APS
NORDVANGSPARKEN 74, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2019

Jesper Juul Rask

CVR-NR. 25 78 69 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Rask Holding ApS Nordvangsparken 74 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 78 69 71
	Stiftet: 12. december 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Juul Rask
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østeraa 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde en forventning om et væsentligt bedre resultat end i 2017. Forventningerne er blevet opfyldt, og resultatet før skat anses for tilfredsstillende.

Skat af årets resultat 443 tkr. er belastet af udgiftsførsel af udskudt skatteaktiv 432 tkr. Det er ledelsens vurdering, at realisation af det udskudte skatteaktiv er tvivlsomt, hvorfor det er valgt at udgiftsføre beløbet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		278.673	-194.358
Eksterne omkostninger.....		-19.079	-21.356
BRUTTORESULTAT.....		259.594	-215.714
Af- og nedskrivninger.....		-11.740	-20.740
DRIFTSRESULTAT.....		247.854	-236.454
Andre finansielle indtægter.....	1	84.121	206.352
Andre finansielle omkostninger.....		-564	-3.808
RESULTAT FØR SKAT.....		331.411	-33.910
Skat af årets resultat.....	2	-443.417	-18.345
ÅRETS RESULTAT.....		-112.006	-52.255
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	105.800
Ekstraordinært udbytte.....		519.200	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		278.673	-108.062
Overført resultat.....		-1.909.879	-49.993
I ALT.....		-112.006	-52.255

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.354	30.094
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.354	30.094
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.203.874	788.704
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.203.874	788.704
ANLÆGSAKTIVER.....		4.222.228	818.798
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.475.720	1.538.279
Udskudte skatteaktiver.....		26.418	462.282
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	53.169
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		48.106	0
Tilgodehavender.....		1.550.244	2.053.730
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		148.383	677.823
Værdipapirer.....		148.383	677.823
Likvider.....		63.101	5.783
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.761.728	2.737.336
AKTIVER.....		5.983.956	3.556.134
PASSIVER			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.928.874	0
Overført overskud.....		1.870.151	3.293.735
Forslag til udbytte.....		1.000.000	105.800
EGENKAPITAL.....	5	5.929.025	3.529.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.750	14.000
Selskabsskat.....		26.180	4.376
Anden gæld.....		15.001	8.223
Kortfristede gældsforpligtelser.....		54.931	26.599
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		54.931	26.599
PASSIVER.....		5.983.956	3.556.134
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	58.000	50.400	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.121	155.952	
	84.121	206.352	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.553	0	2
Regulering af udskudt skat.....	435.864	13.989	
Refusion af sambeskatningsbidrag.....	0	4.356	
	443.417	18.345	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2018.....		163.700	
Kostpris 31. december 2018.....		163.700	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		133.606	
Årets afskrivninger		11.740	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		145.346	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		18.354	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2018.....		1.275.000	
Kostpris 31. december 2018.....		1.275.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-486.296	
Årets resultat		278.673	
Egenkapitalbevægelser.....		3.136.497	
Opskrivninger 31. december 2018.....		2.928.874	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		4.203.874	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	130.000	0	3.293.734	105.800	3.529.534	
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800	
Andre reguleringer.....		3.136.497			3.136.497	
Overførsel til/fra andre poster..		-486.296	486.296			
Forslag til resultatdisponering..		278.673	-1.909.879	1.519.200	-112.006	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-519.200	-519.200	
Egenkapital 31. december 2018.....	130.000	2.928.874	1.870.151	1.000.000	5.929.025	
 Eventualposter mv.						6
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 26 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Ingen.						
 Medarbejderforhold						8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
Selskabet administreres af ulønnet direktør.						
